TRIUMPH _REF. TRO1
®  SECUENCIA MONTAJE
N

® N2 M5X40 625
® N6 M5X40
® N4 M5X40
® N1 M5X25
® N°3 M5X20 640
® N5 M5X20

*: FIG.2

* A M4X15
* B M6X16




